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19 czerwca 2023

XX Jubileuszowa Inauguracja Sezonu Turystycznego
Województwa Świętokrzyskiego już za nami!

W dniu 17 czerwca 2023 r. miał miejsce Świętokrzyski Piknik Turystyczny
organizowany przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Miasto i
Gminę Nowa Słupia oraz Stowarzyszenie Świętokrzyski Poziom Gór w ramach XX-tej
Jubileuszowej Inauguracji Sezonu Turystycznego Województwa Świętokrzyskiego.

Sercem wydarzenia było Centrum Kulturowo-Archeologiczne w Nowej Słupi.

Jedną z atrakcji imprezy był rajd pieszy po Górach Świętokrzyskich, w którym udział wzięło
ok. 100 osób. Turyści pod opieką przewodników świętokrzyskich wędrowali po 3 trasach
prowadzących przez teren Świętokrzyskiego Parku Narodowego.
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Na zakończenie rajdu odbył się piknik turystyczny, w którym udział wzięli również turyści
przebywający w tym dniu w Nowej Słupi oraz mieszkańcy gminy.

Na przybyłych czekało mnóstwo atrakcji zapewnionych przez organizatorów i partnerów
wydarzenia m.in. ognisko z pieczeniem kiełbasek, kapsuła 5D, konkursy z nagrodami,
zabawa z zespołem muzycznym Typowy Janus, warsztaty bębniarskie, pokazy dymarskie.

Dla najmłodszych uczestników Pikniku przygotowana została specjalna strefa dla dzieci z
dmuchanymi zjeżdżalniami i animatorami gier i zabaw.

Partnerami wydarzenia byli:

Muzeum Starożytnego Hutnictwa w Nowej Słupi
Miasto Kielce
Gmina Miedziana Góra
Regionalna Organizacja Turystyczna Województwa Świętokrzyskiego
Świętokrzyski Park Narodowy
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Radomiu
Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach
Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach
10 Świętokrzyska Brygada Obrony Terytorialnej
Oddział Regionalny KRUS w Kielcach
Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach
Uzdrowisko Busko – Zdrój S.A
Buskowianka-Zdrój
Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne w Podzamczu Piekoszowskim.
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